## U C H W A Ł A Nr XXXVIII/196/2005 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591; z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62. poz.558; Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r Nr 80, poz.717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz.1759; z 2005r Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

- 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w upadłości, w Białej Podlaskiej działki nr 46/2 (dawny numer 19/7) o pow. 0,04 ha położonej we wsi Pojelce, w zamian za wierzytelności w kwocie 9.850,00 zł na rzecz Gminy Biała Podlaska, uznane na liście wierzytelności.
- 2. Nabycie nieruchomości opisanej w pkt. 1 następuje bez spłaty wierzytelności na rzecz innych wierzycieli.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z nabyciem tej nieruchomości.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.